PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO - SMG
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS
DE ANALISTA DE ORDENAMENTO TERRITORIAL - GEOLOGIA

O Secretario Municipal de Gestdo, no uso de suas atribuicoes legais, DIVULGA, nos termos dos Capitulos 8, subitens 8.1, 12 e 13 do Edital de Abertura de
Inscrigdes do Concurso Publico de Ingresso para provimento de cargos vagos de ANALISTA DE ORDENAMENTO TERRITORIAL - GEOLOGIA os
Resultados dos Recursos contra o Gabarito das Provas Objetivas divulgado, em ordem alfabética, de acordo com a respectiva legenda, e INFORMA que nao
houve interposicao de recurso contra a aplica¢ao das provas.

SIGLA |DESCRICAO

LP Lingua Portuguesa

RLM Raciocinio Logico-matematico
NI Noc¢des de Informatica

AP Administragdo Publica

RM Realidades Municipais

CE Conhecimentos Especificos

1. Resultado dos recursos contra o gabarito da Prova Objetiva

Recurso Nome do Candidato Inscricao Opcao Prova Questio | Versao Resultado
178974 ANA LAURA PERSON 5002141 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova 16 3 INDEFERIDO
Territorial - Geologia Objetiva
178947 ANA LAURA PERSON 5002141 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova 21 3 INDEFERIDO
Territorial - Geologia Objetiva
ARTHUR DE MELO SAID FABIAO 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
181670 MOREIRA DA SILVA 5003857 Territorial - Geologia Objetiva 12 4 INDEFERIDO
ARTHUR DE MELO SAID FABIAO 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
181688 MOREIRA DA SILVA 5003857 Territorial - Geologia Objetiva 16 4 INDEFERIDO
ARTHUR DE MELO SAID FABIAO 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
181716 MOREIRA DA SILVA 5003857 Territorial - Geologia Objetiva >6 4 INDEFERIDO
ARTHUR DE MELO SAID FABIAO 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
181740 MOREIRA DA SILVA 5003857 Territorial - Geologia Objetiva 62 4 INDEFERIDO
CELIA APARECIDA SILVA 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
178631 MARINHO 5000408 Territorial - Geologia Objetiva 15 ! INDEFERIDO




CELIA APARECIDA SILVA 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
178724 MARINHO 5000408 Territorial - Geologia Objetiva 24 INDEFERIDO
CELIA APARECIDA SILVA 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
179820 MARINHO 5000408 Territorial - Geologia Objetiva 29 INDEFERIDO
CELIA APARECIDA SILVA 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
179832 MARINHO 5000408 Territorial - Geologia Objetiva 32 INDEFERIDO
CELIA APARECIDA SILVA 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
179839 MARINHO 5000408 Territorial - Geologia Objetiva 33 INDEFERIDO
CELIA APARECIDA SILVA 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
179842 MARINHO 5000408 Territorial - Geologia Objetiva 43 INDEFERIDO
CELIA APARECIDA SILVA 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
179844 MARINHO 5000408 Territorial - Geologia Objetiva 48 INDEFERIDO
178711 | EVELYN RODRIGUES LOURENCO | 5000050 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova 22 INDEFERIDO
Territorial - Geologia Objetiva
180051 JULIANO FABRIS 5000211 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova 2 INDEFERIDO
Territorial - Geologia Objetiva
180086 | LETICIA DOS REIS MONTEIRO | 5001153 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova 22 INDEFERIDO
Territorial - Geologia Objetiva
SAMIRAMISTHAIS SOUZA 001 - Analista de Ordenamento 001 - Prova
181424 LINHARES 5000483 Territorial - Geologia Objetiva 22 INDEFERIDO

2. Relac¢ao dos Candidatos Excluidos:

2.1. Por nao ter atendido o disposto no subitem 7.13. e alinea “c” e/ou “f” do subitem 7.13.1. do Edital de Abertura de Inscri¢oes
RF

Inscricao Documento

0500010-6

3. Nota da prova objetiva (Ausentes/Eliminados/Habilitados que terido a prova dissertativa corrigida — Listas Geral e Especial)

47861053

Ausentes na Prova Objetiva

Inscricao
0500003-3
0500012-2
0500020-3
0500025-4
0500028-9
0500036-0
0500039-4
0500049-1
0500053-0

Documento
1264215100
7987742
14629491
13242290
36401089
50862920
35095819
463167
45524296

RF




0500057-2 28493141
0500064-5 12783488
0500072-6 35485897
0500082-3 27464444
0500084-0 43977286
0500088-2 11126961
0500093-9 30439578
0500096-3 1362050970
0500099-8 25877439
0500105-6 32853840
0500117-0 47753981
0500119-6 44048969
0500120-0 13686100
0500124-2 9292015
0500125-0 03200815833
0500126-9 30991507
0500129-3 6172520
0500134-0 43573110
0500135-8 47799781
0500143-9 13481404
0500144-7 7716890
0500149-8 10765623 141734D
0500152-8 46239041
0500153-6 23167105
0500157-9 12649831
0500171-4 43482763
0500172-2 14458736 6600654
0500176-5 13983798
0500181-1 012075518
0500182-0 47571741
0500188-9 55186624
0500192-7 9007097
0500195-1 7086240061
0500196-0 32370695
0500199-4 43825163
0500205-2 21263391
0500208-7 13663262
0500213-3 20276171
0500216-8 43144718



0500217-6 17713502 7273282
0500220-6 20910628
0500229-0 36504057
0500230-3 41720762
0500235-4 26595504
0500238-9 13957024
0500242-7 24299643
0500245-1 43111948
0500248-6 9432978
0500252-4 46073513
0500253-2 46208763
0500266-4 16309536
0500268-0 44221301
0500275-3 20045952
0500278-8 3667982 18205D
0500279-6 53243333
0500287-7 35485491
0500292-3 35416369
0500293-1 20717743
0500294-0 44770215
0500301-6 99979860
0500302-4 29346886
0500310-5 919949
0500311-3 9286036 0180136
0500315-6 37987993
0500316-4 52245445
0500321-0 25483702
0500322-9 25881094
0500324-5 47588473
0500325-3 46016957
0500331-8 33755198
0500332-6 43622800
0500337-7 34767519
0500338-5 36394551
0500339-3 20427973
0500346-6 37697050
0500347-4 7100729131
0500349-0 1382264666
0500352-0 47373998



0500353-9
0500357-1
0500361-0
0500363-6
0500365-2
0500366-0
0500368-7
0500369-5
0500371-7
0500373-3
0500375-0
0500377-6
0500382-2
0500383-0
0500388-1
0500390-3
0500391-1
0500392-0
0500393-8
0500394-6
0500395-4
0500397-0
0500400-4
0500406-3
0500410-1
0500419-5
0500430-6
0500431-4
0500436-5
0500441-1
0500445-4
0500450-0
0500451-9
0500453-5
0500455-1
0500458-6
0500460-8
0500463-2
0500465-9

1864107
55963124
2670389
34632462
26425488
36471423
44797447
42478088
133089614
43729157
1626852
10 15133
1798183
34200829
20010101184
5068282
35245246
34987065
20989459
7101129
41023447
2568559
38031127
7610846
49240022
12836598
8483542
27284736
1112102590
27072133
36762604
9083856865
14181494
10164656
16399973
34126071
35479071
1737422
33799191

17148

8431937



0500466-7 30608521

0500474-8 22228699

0500477-2 211095924

0500479-9 02070370149

0500480-2 43692381 7835337
0500481-0 13116234

0500486-1 42479121

0500488-8 44924187

0500490-0 22480504

0500492-6 7736412

0500493-4 57030360

0500494-2 27444794

0500495-0 27491315

0500497-7 020194482

0500500-0 2521773

0500501-9 260870514

0500506-0 2631919

0500507-8 27694024 5062898
0500509-4 43996884

0500512-4 27694024

Eliminados na Prova Objetiva conforme disposto nos subitens 8.1.3. ¢ 8.1.4

Inscricio Documento RF LP RLM NI AP RM CE Tot. Acertos N. Total
0500001-7 47865507 9 7 4 0 4 29 53 67,500
0500006-8 33134127 4 4 2 1 3 24 38 50,000
0500007-6 36036699 4 7 3 4 3 33 54 70,500
0500008-4 33433821 8 4 3 3 2 22 42 53,000
0500013-0 37792705 8 9 4 0 6 30 57 72,000
0500014-9 4771541 8 7 2 4 3 25 49 61,500
0500015-7 44220688 7 5 4 3 4 27 50 63,500
0500016-5 280980 3 5 4 5 4 24 45 57,000
0500018-1 44286072 5069592 4 4 4 0 7 28 47 61,000
0500019-0 53584793 6 8 4 1 4 27 50 63,500
0500021-1 5128720959 8 6 3 2 4 30 53 68,000
0500022-0 20296130 6 8 4 0 3 19 40 49,500
0500023-8 30277146 5 4 3 1 3 29 45 59,500
0500024-6 43050537 5 3 3 2 3 21 37 47,500
0500027-0 5284364 8 7 2 0 5 33 55 71,500
0500029-7 34713349 6 7 3 2 4 26 48 61,000



0500030-0
0500031-9
0500033-5
0500035-1
0500037-8
0500038-6
0500040-8
0500041-6
0500043-2
0500047-5
0500048-3
0500054-8
0500055-6
0500056-4
0500058-0
0500060-2
0500061-0
0500062-9
0500063-7
0500067-0
0500068-8
0500069-6
0500071-8
0500073-4
0500074-2
0500076-9
0500078-5
0500079-3
0500080-7
0500081-5
0500083-1
0500087-4
0500089-0
0500090-4
0500091-2
0500094-7
0500102-1
0500103-0
0500104-8

22170867
54379364
24213594
40418096
55079725
12994312
11856093
36479773
49733790
8273776
3200166
5418999
30289835
42511727
44142391
35880485
33722726
2589920
34326347
37383256
5704172
47917885
28034825
21119984
435783610
34057333
45059768
16202252
47556177
40542410
47104137
27789111
30345591
44955162
13607622
10762308
48025952
36928753
33471220

7245921

2713206

1511187
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25
29
25
29
31
26
25
32
25
28
30
28
15
28
32
27
33
29
27
28
29
31
30
29
25
32
32
30
27
27
30
31
31
26
27
25
29
23
31

38
45
38
51
48
41
38
55
49
48
51
46
23
54
54
47
53
49
56
48
45
51
53
49
41
53
50
53
45
46
55
50
55
44
47
44
51
41
48

50,500
59,500
50,500
65,500
63,500
54,000
50,500
71,000
61,500
62,000
66,000
60,000
30,500
68,000
70,000
60,500
69,500
63,500
69,500
62,000
59,500
66,500
68,000
63,500
53,500
69,000
66,000
68,000
58,500
59,500
70,000
65,500
70,500
57,000
60,500
56,500
65,500
52,500
63,500



0500107-2
0500108-0
0500109-9
0500112-9
0500113-7
0500115-3
0500116-1
0500118-8
0500121-8
0500122-6
0500123-4
0500127-7
0500128-5
0500130-7
0500132-3
0500133-1
0500138-2
0500140-4
0500141-2
0500142-0
0500146-3
0500148-0
0500151-0
0500159-5
0500161-7
0500162-5
0500163-3
0500164-1
0500165-0
0500166-8
0500169-2
0500170-6
0500173-0
0500174-9
0500175-7
0500177-3
0500179-0
0500180-3
0500183-8

44819095
10670434
34083291
22642001
27839357
2471476
46871939
101437019
34566923
09792224
38607948
3987807
33124710
37326914
43984680
47907377
47101413
28923723
37727109
48887221
12468307
47083777
35366326
34459482
41874825
40607063
5513472
44990621
34052118
29635338
56892290
2662276
27833022
5497530
44662630
4858640
070629110
40389549
45900297

0000000
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28
30
29
28
30
26
32
28
27
26
25
25
27
27
31
27
31
30
26
30
29
26
27
30
30
27
29
34
28
27
30
31
30
24
25
25
26
22
29

42
48
51
46
52
49
50
54
41
43
53
40
44
47
48
50
54
51
51
51
50
48
46
54
52
51
50
56
48
50
45
54
47
43
43
36
46
41
56

56,000
63,000
65,500
60,000
67,000
62,000
66,000
68,000
54,500
56,000
65,500
52,500
57,500
60,500
63,500
63,500
69,500
66,000
64,000
66,000
64,500
61,000
59,500
69,000
67,000
64,500
64,500
73,000
62,000
63,500
60,000
69,500
62,000
55,000
55,500
48,500
59,000
52,000
70,500



0500184-6
0500185-4
0500187-0
0500189-7
0500191-9
0500193-5
0500194-3
0500198-6
0500201-0
0500203-6
0500204-4
0500206-0
0500207-9
0500209-5
0500211-7
0500215-0
0500218-4
0500222-2
0500223-0
0500224-9
0500225-7
0500227-3
0500231-1
0500232-0
0500233-8
0500234-6
0500236-2
0500239-7
0500240-0
0500241-9
0500243-5
0500244-3
0500246-0
0500247-8
0500250-8
0500251-6
0500254-0
0500255-9
0500256-7

9124835
8054620334 101956
42478072
36075248
22088165
36824514
46390930
15332264
43974236
41830957
2163938
49505159
49613579
13275290
30175239
34000732
32039769
12883089
33907585
35761976
47788833
34879884
2052495328 101954D
15763702
22077641
159798
36122925
46611717
52366693
43552718
95748490
35942082
10885216
25666953
25641560
2715938
42432485
32242242
32787366
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30
30
31
29
31
28
26
32
31
31
27
25
28
22
30
32
31
30
31
32
26
30
30
32
32
25
22
29
27
28
28
26
30
27
25
30
21
30
30

50
46
50
48
52
47
48
49
53
52
40
46
50
39
53
52
49
52
45
52
46
50
49
54
53
40
42
46
45
45
43
52
50
49
41
54
33
50
48

65,000
61,000
65,500
62,500
67,500
61,000
61,000
65,000
68,500
67,500
53,500
58,500
64,000
50,000
68,000
68,000
64,500
67,000
60,500
68,000
59,000
65,000
64,000
70,000
69,000
52,500
53,000
60,500
58,500
59,000
57,000
65,000
65,000
62,500
53,500
69,000
43,500
65,000
63,000



0500258-3
0500259-1
0500261-3
0500262-1
0500264-8
0500265-6
0500270-2
0500271-0
0500272-9
0500274-5
0500276-1
0500280-0
0500282-6
0500283-4
0500285-0
0500286-9
0500288-5
0500289-3
0500290-7
0500295-8
0500296-6
0500297-4
0500299-0
0500300-8
0500305-9
0500307-5
0500308-3
0500309-1
0500312-1
0500313-0
0500317-2
0500320-2
0500323-7
0500326-1
0500327-0
0500329-6
0500330-0
0500333-4
0500336-9

47873803
11416458
1144310431
21270561
075339501
20956102
32587387
018771893
15783681
33359250
21783774
41189047
15119230
28511609
44034214
41713506
27312308
48698741
46233277
19363965 7245700
12760573
34191567
35450475
21784748
298649925
27677565
2537520
44990865
28598886
24184330
36119374
25664943
28815401
1156692210
47876971
21170690
111500443 4065632
8665176
10393798 144078D
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28
30
33
30
28
24
35
21
31
22
30
25
25
24
19
33
31
29
28
32
30
18
28
23
25
25
27
31
29
24
33

32
19
30
30
31
29
30

53
45
54
54
47
40
56
35
54
31
50
51
38
46
35
49
55
52
49
52
52
27
55
41
46
52
52
49
45
42
53
17
47
40
53
49
50
56
50

67,000
60,000
70,500
69,000
61,000
52,000
73,500
45,500
69,500
42,000
65,000
63,500
50,500
58,000
44,500
65,500
70,500
66,500
63,000
68,000
67,000
36,000
69,000
52,500
58,500
64,500
65,500
64,500
59,500
54,000
69,500
20,500
63,000
49,500
68,000
64,000
65,500
70,500
65,000



0500342-3
0500344-0
0500348-2
0500350-4
0500351-2
0500354-7
0500355-5
0500358-0
0500359-8
0500360-1
0500362-8
0500364-4
0500367-9
0500374-1
0500376-8
0500378-4
0500379-2
0500384-9
0500385-7
0500386-5
0500387-3
0500396-2
0500399-7
0500403-9
0500404-7
0500407-1
0500409-8
0500411-0
0500413-6
0500414-4
0500415-2
0500417-9
0500418-7
0500420-9
0500421-7
0500423-3
0500424-1
0500425-0
0500427-6

42737244
21535203
33072052
48299802
34910570
36066418
35970569
1983344
23641514
32038614
46340106
0946471940
3905691
21405564
34463864
45996020
2951735
44813806
48484548
42317022
1467756
4270490
30744004 115235
46354709
04989713491
24812731
23821365
48463278
36267386
44366950
50489075
13513471
60339002
140706155
48674834
24272874
30698967
45538061
47039911
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27
28
32
27
29
24
27
27
27
29
26
31
26
30
32
27
26
29
22
23
25
30
25
25
29
26
27
23
23
29
27
31
24
27
26
31
24
27
31

50
48
53
51
52
44
49
46
43
53
39
47
47
47
51
48
48
50
46
42
47
53
40
50
52
45
44
42
46
49
47
52
50
45
48
51
37
55
55

63,500
62,000
69,000
64,500
66,500
56,000
62,500
59,500
56,500
67,500
52,000
62,500
60,000
62,000
67,000
61,500
61,000
64,500
57,000
53,500
59,500
68,000
52,500
62,500
66,500
58,000
57,500
53,500
57,500
63,500
60,500
67,500
62,000
58,500
61,000
66,500
49,000
68,500
70,500



0500428-4 38558720
0500429-2 46539935
0500432-2 43968784
0500433-0 44026032
0500434-9 4891039
0500435-7 40715120
0500437-3 14795274
0500438-1 36103067
0500439-0 43611191
0500440-3 36814351
0500443-8 20456874
0500446-2 16017205
0500448-9 13965925
0500449-7 48114264
0500452-7 18864
0500454-3 43808201
0500456-0 25506469
0500461-6 27750601
0500464-0 23762263
0500467-5 5063075927
0500470-5 30118066
0500471-3 33848664
0500475-6 15287395
0500478-0 34668348
0500482-9 5299708
0500483-7 689482
0500484-5 25246753
0500487-0 28265051
0500489-6 34444484
0500491-8 34944915
0500499-3 24883753
0500502-7 40165214
0500503-5 44789305
0500504-3 14690840
0500508-6 11352056
0500510-8 22868313
0500513-2 25607357

Lista Geral - Habilitados que terdo a Prova Dissertativa corrigida
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27
29
30
26
28
31
24
27
36
26
30
24
31
27
27
27
34
30
29
31
28
29
27
30
28
28
33
30
29
27
28
29
32
27
24
23
27

48
50
52
44
51
55
47
45
57
52
49
40
51
48
50
50
53
51
50
55
49
54
44
52
49
47
52
51
52
53
48
45
53
57
39
38
47

61,500
64,500
67,000
57,000
65,000
70,500
59,000
58,500
75,000
65,000
64,000
52,000
66,500
61,500
63,500
63,500
70,000
66,000
64,500
70,500
63,000
68,500
57,500
67,000
63,000
61,000
68,500
66,000
66,500
66,500
62,000
59,500
69,000
70,500
51,000
49,500
60,500



Inscricio Nome RF LP RLM NI AP RM CE Tot. Acertos N. Total

0500498-5 ALAN BORGES DE CAMPOS 8 6 1 1 6 35 57 74,500
0500511-6 ALINE MARIA POCAS BELILA 7 10 4 2 5 34 62 79,000
0500101-3 AMANDA REIKO OSHIRO CEREGATTI 7 8 3 4 6 31 59 74,500
0500214-1 ANA LAURA PERSON 6 7 2 5 6 35 61 78,500
0500097-1 ANDRE DE ANDRADE KOLYA 8 7 4 1 4 33 57 73,500
0500110-2 ANDRE VICENTE DEANNA BUONO 7 7 5 3 6 37 65 83,500
0500139-0 ANDREA NASCIMENTO VECCI 9 9 4 1 5 30 58 73,000
0500334-2 ANTONIO HUMBERTO COSTA ROGERIO DE CASTRO 7 6 4 4 4 34 59 76,000
0500066-1 ARTHUR ENDLEIN CORREIA 7 9 5 3 5 36 65 83,000
0500167-6 BRUNO MENDES DA ROCHA 5 7 3 2 4 34 55 72,000
0500095-5 CAIO CHRISTOFOLLETTI 8 8 4 2 4 30 56 71,000
0500341-5 CALEBE BORTOLINI SETTE DA SILVA 8 8 1 3 5 32 57 73,000
0500017-3 CAMILA ANDRADE PASSARELLA 7 7 3 4 6 32 59 75,000
0500032-7 CAMILA BITTENCOURT MEDEIROS 7 7 3 1 4 33 55 71,500
0500065-3 CAMILA DUELIS VIANA 8 7 3 3 4 34 59 76,000
0500202-8 CELSO ALUISIO GRAMINHA 7 5 2 3 7 34 58 75,000
0500468-3 CLOVIS APARECIDO DE CAMARGO JUNIOR 8 7 6 2 6 32 61 77,000
0500034-3 DAIANE KATYA CURTI BARALE 9 5 2 4 5 33 58 74,500
0500160-9 DANIEL ANDREAS KLEIN 7 9 4 3 3 36 62 80,000
0500408-0 DAVI CARVALHO BECK 8 8 4 1 4 32 57 73,000
0500114-5 DIEGO JOSE DE NARDE 7 7 4 5 4 34 61 78,000
0500042-4 EDUARDO CAMARGO MENEGHEL 7 7 1 2 4 34 55 72,000
0500092-0 EDUARDO FRANCISCO RIBEIRO 8 7 4 3 3 32 57 73,000
0500356-3 EDUARDO HENRIQUE DE MORAES TAKAFUIJI 5 9 3 2 5 33 57 73,500
0500416-0 ERNESTO MASSAYOSHI SUMI 7 5 1 1 5 35 54 71,500
0500422-5 EVANDRO MORALES NARDINI 8 10 5 2 2 33 60 76,500
0500005-0 EVELYN RODRIGUES LOURENCO 8 8 2 2 5 32 57 73,000
0500147-1 FABIO DA COSTA BONFIM 7 8 3 5 5 35 63 80,500
0500197-8 FABIO LUIZ VIEIRA DE OLIVEIRA 7 7 2 1 5 34 56 73,000
0500155-2 FELIPE GOMES SENA 9 7 3 4 6 33 62 78,500
0500314-8 FELIPE GUSTAVO BRONDANI RABELO 9 6 4 4 2 31 56 71,500
0500260-5 FELIPE SCHAEFFER SANTOS 7 9 4 3 6 36 65 83,000
0500284-2 FELIPE TOMAS AFONSO AUGUSTO 7 9 3 2 6 35 62 79,500
0500070-0 FERNANDO CARDOSO DUARTE 6 7 5 1 5 32 56 72,000
0500444-6 FERNANDO CESAR CARAMELLO 7 4 5 2 6 32 56 72,000
0500077-7 FERNANDO FERNANDEZ 7 6 1 3 6 32 55 71,000
0500485-3 FILIPPE OVIDIO FERREIRA 7 9 3 5 5 35 64 81,500
0500291-5 FLAVIO HENRIQUE REMEDIO 8 7 3 1 5 32 56 72,000



0500212-5
0500298-2
0500158-7
0500318-0
0500405-5
0500052-1
0500045-9
0500343-1
0500469-1
0500306-7
0500459-4
0500257-5
0500340-7
0500335-0
0500111-0
0500026-2
0500249-4
0500380-6
0500145-5
0500345-8
0500075-0
0500476-4
0500462-4
0500156-0
0500051-3
0500457-8
0500098-0
0500178-1
0500372-5
0500046-7
0500304-0
0500303-2
0500389-0
0500136-6
0500412-8
0500228-1
0500370-9
0500168-4
0500226-5

GABRIEL BARBOSA SOARES

GABRIEL GALVANESE KUHLMANN
GABRIEL SANTOS DA MOTA

GABRIEL SOMBINI DOS SANTOS
GABRIEL SOUZA CRUZ

GISELLE BOUCHARDET CHISSINI
GIUSEPPE TURINI NETO

GLAUCIA SILVA BARRETO

GREGORIO DO PATROCINIO PEDRO
GUILHERME LOCCI LOPEZ

HELIO KOGA

HENRIQUE POLIDO TANGANELLI

IGOR EDUARDO MASCARENHAS
ISADORA PINTO COELHO DE PINHO TAVARES
JAIME REGO DE MENEZES NETO
JEANDRO AUGUSTO VITORIO

JESSICA KATLEY MIRANDA FERREIRA
JESSICA MARIA DE LIMA

JESSICA MARQUES RAPOSO

JULIO YASBEK REIA

LARISSA HELOIZA DA SILVA
LEANDRO URSINO DA SILVA
LEONARDO LOCOSELLI GARCEZ
LEONARDO NOBUO OSHIMA MARCOLAN
LINA AKIKO ARAKI

LUCAS AUDI MOROKAWA

LUCAS MARTINS LINO AGUIAR DOS SANTOS
LUCAS RESENDE DOCAL

LUCCA PABST VIEIRA DA CUNHA

LUIZ ANTONIO URTIGA E SILVA

LUIZ FELIPE LOPES SOARES

MALENA D ELIA OTERO

MANOEL GOMES DOS SANTOS FILHO
MARCELO GAVIOLLI HENRIQUES
MARCELO SCHWENCK GALVAO
MARCOS DE MORAES PEREIRA JUNIOR
MARIA CAROLINA AMORIM CATUNDA
MARINA MIDORI FUKUMOTO
MATHEUS NERY FERREIRA SILVA
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37
32
34
35
33
33
33
30
32
30
30
31
31
31
32
35
31
31
35
32
35
32
31
34
34
35
34
30
32
32
36
33
36
35
34
34
35
35
32

62
59
61
58
61
62
59
61
56
56
58
58
59
57
59
61
56
57
68
60
61
58
60
61
58
62
55
56
57
62
61
62
59
65
58
63
62
64
62

80,500
75,000
78,000
75,500
77,500
78,500
75,500
76,000
72,000
71,000
73,000
73,500
74,500
72,500
75,000
78,500
71,500
72,500
85,500
76,000
78,500
74,000
75,500
78,000
75,000
79,500
72,000
71,000
73,000
78,000
79,000
78,500
77,000
82,500
75,000
80,000
79,500
81,500
78,000



0500085-8 MATHEUS PAGGIOLI RODRIGUES 6 5 4 2 6 32 55 71,000
0500137-4 MAYKO ALECI SILVA DE OLIVEIRA 7 9 6 2 6 32 62 78,000
0500100-5 ODIRNEY BENEDITO DA SILVA 8 8 3 2 6 34 61 78,000
0500496-9 OSVALDO DE OLIVEIRA NUNES JUNIOR 9 6 4 4 3 30 56 71,000
0500277-0 OTON RUBIO CUNHA 8 7 2 3 5 31 56 71,500
0500221-4 PAMELA RESSIGNELLI DE LIMA 7 6 2 4 3 36 58 76,000
0500059-9 PEDRO HENRIQUE VALERIO ALMEIDA 8 9 4 2 6 35 64 81,500
0500004-1 PEDRO LAZANEO SANCHEZ 6 8 6 4 6 33 63 79,500
0500401-2 PEDRO SIMOES TEIXEIRA MENDES 8 9 2 1 4 32 56 72,000
0500190-0 RAFAEL ANDRELLO RUBO 6 8 5 3 5 34 61 78,000
0500009-2 RAFAEL DE ARAUJO CAMPANHA 6 3 5 2 5 36 57 75,000
0500398-9 RENATA CAGLIARANI 8 8 4 1 5 31 57 72,500
0500442-0 RICARDO GERASIMENKO DE ARAUJO 6 4 2 2 6 37 57 75,500
0500263-0 ROBERTO OKABE 7 7 1 3 6 34 58 75,000
0500154-4 ROBERTO TADAO PINHO SAKATE 7 7 2 6 5 30 57 72,000
0500273-7 ROBERTO TAKAHASHI 8 8 2 4 4 35 61 78,500
0500473-0 RODRIGO DOS SANTOS ESPINDOLA 9 5 5 3 2 34 58 75,000
0500269-9 RODRIGO MATRANGOLO BUSTAMANTE 8 7 2 4 6 35 62 79,500
0500150-1 RODRIGO OLIVEIRA BELUCO 9 9 3 4 5 30 60 75,000
0500044-0 ROGERIO PAJEWSKI 7 5 4 2 4 34 56 73,000
0500426-8 SILAS SZWARCBERG CUNHA 8 6 2 1 5 33 55 71,500
0500267-2 THAIS TREVISANI MOURA 10 8 3 6 6 37 70 88,500
0500505-1 THAISA LETICIA CARDOSO DE SOUZA 8 8 5 3 4 35 63 80,500
0500402-0 THIAGO DE FREITAS TONIOLO 8 9 3 3 5 33 61 77,500
0500186-2 VICTOR INADA CRUZ 8 8 3 3 5 36 63 81,000
0500319-9 VINICIUS DIAS SERRANO 8 7 5 1 4 33 58 74,500
0500328-8 VINICIUS FALCHI BERNARDO 8 6 3 1 6 35 59 76,500
0500131-5 VINICIUS MEDINA PEIXOTO 8 5 4 2 5 32 56 72,000
0500237-0 WILIAN CARLOS BATISTA AUGUSTO 10 4 2 2 5 35 58 75,500
Lista Especifica — Portador de Deficiéncia (Lei 13.398/2002) - Habilitado que tera a prova dissertativa corrigida

Inscricio Nome RF LP RLM NI AP RM CE Tot. Acertos N. Total
0500381-4 BRUNO NEVES OLIVEIRA 9 5 5 2 4 30 55 70,000
Lista Especifica — Negro, Negra ou Afrodescendente (Lei 15.939/2013) - Habilitados que terido a prova dissertativa corrigida

Inscricio Nome RF LP RLM NI AP RM CE Tot. Acertos N. Total
0500050-5 CELINE COUTINHO DE OLIVEIRA 6 3 3 2 5 33 52 68,500
0500092-0 EDUARDO FRANCISCO RIBEIRO 8 7 4 3 3 32 57 73,000 *
0500212-5 GABRIEL BARBOSA SOARES 7 8 5 2 3 37 62 80,500 *



0500405-5 GABRIEL SOUZA CRUZ 5 8 4 5 6 33 61 77,500 *
0500002-5 GLAUCIO SILVA DE CARVALHO 5 5 2 2 2 29 45 59,500
0500469-1 GREGORIO DO PATROCINIO PEDRO 8 7 2 1 6 32 56 72,000 *
0500281-8 JULIO CESAR DA SILVA 6 3 1 1 5 31 47 62,500
0500075-0 LARISSA HELOIZA DA SILVA 9 7 2 3 5 35 61 78,500 *
0500476-4 LEANDRO URSINO DA SILVA 6 6 5 4 5 32 58 74,000 *
0500011-4 LEONARDO CARVALHO DA SILVA 2 3 3 2 2 30 42 57,000
0500046-7 LUIZ ANTONIO URTIGA E SILVA 9 9 4 1 7 32 62 78,000 *
0500210-9 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 5 5 1 1 3 24 39 51,000
0500447-0 MARIA SUELY COSTA ISRAEL 3 5 2 1 1 27 39 52,500
0500226-5 MATHEUS NERY FERREIRA SILVA 8 9 4 4 5 32 62 78,000 *
0500100-5 ODIRNEY BENEDITO DA SILVA 8 8 3 2 6 34 61 78,000 *
0500219-2 RAPHAEL DE SOUZA SILVA 7 5 2 3 6 31 54 69,500
0500200-1 RODRIGO SILVA DOS SANTOS 6 4 2 1 6 25 44 56,500
0500086-6 SILVANA COSTA FERREIRA 7 6 4 3 3 30 53 68,000
0500472-1 WALTER FRANCO DE ARAUJO 7 5 1 1 4 24 42 54,000
0500106-4 WILLI JHON SANTOS ALVES 6 4 1 3 5 26 45 58,000

* Convocado pela Lista Geral

4. Demais Comunicados
a) O espelho da Folha da Prova Objetiva serd disponibilizado no site da VUNESP (www.vunesp.com.br), no prazo de 10h de 05/12/2015 as 23h59 de
08/12/2015, de acordo com subitem 13.8. do Capitulo 13 do Edital de Abertura de Inscrigdes.

b) Conforme o Edital de Abertura de Inscri¢des, cabera recurso da nota da Prova OBJETIVA, dirigido ao Secretario Municipal de Gestdo, devidamente
fundamentado, no prazo de 2 (dois) dias uteis, 07 e 08/12/2015.

c) Os recursos deverao ser interpostos por meio do site da VUNESP (www.vunesp.com.br), no periodo de 10h de 07/12/2015 as 23h59 de 08/12/2015.
d) O recurso deverd ser interposto em conformidade com o disposto no Capitulo 13 — Dos Recursos do Edital de Abertura de Inscri¢des.

e) O recurso interposto em desacordo com as especifica¢des constantes do Edital de Abertura de Inscri¢des ndo sera avaliado.



